Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA AVISO PE-002-2022

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Novo Mundo - MT, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria nº.
237/2021, de 01/10/2021, torna público aos interessados que houve erro formal na publicação do AVISO relacionado ao
PROCESSO 005/2022, PREGÃO ELETRONICO 002/2022 que diz:Recebimento das Propostas: A Partir do dia
25/01/2022Do encerramento das Propostas: Dia 25/01/2022 às 09:00 horas. (Horário de Brasília - DF)Data de Abertura das
Propostas: Dia 07/02/2022, às 09:30 horas. (Horário de Brasília - DF)Início da Sessão de Disputa: Dia 07/02/2022, às 10:00
horas. (Horário de Brasília - DF).Onde se lê: Do encerramento das Propostas: Dia 25/01/2022 às 09:00 horas. (Horário de
Brasília - DF).Leia-se:  Do encerramento das Propostas: Dia 07/02/2022 às 09:00 horas. (Horário de Brasília - DF).Novo
Mundo, MT, 24 de JANEIRO de 2022.

Mirian Biazotto

Pregoeira

Portaria nº 237/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b048b79b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:29:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial